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SURAT TUGAS
No. 5880/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
No. Dosen / NIP : 5880 / 201020152
NIDN / NIDK : 0325107804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUMAHAN PURI GADING VILA CIATER BLOK C8/7
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV322 Kewirausahaan 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Kewirausahaan 2 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV322 Kelas : KH201 Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

24-3-23
17:00-
19:30 Design Thinking

Jumat
24-3-23

17:00-
19:30 Design Thinking 22    

2
Jumat

31-3-23
17:00-
19:30 Analisis Lingkungan-1

Jumat
31-3-23

17:00-
19:30 Analisis Lingkungan-1 19    

3
Jumat
7-4-23

17:00-
19:30 Analisis Lingkungan 2

Jumat
7-4-23

17:00-
19:30 Analisis Lingkungan 2 21    

4
Jumat

14-4-23
17:00-
19:30 Analisis Konsumen ( STP )

Jumat
14-4-23

17:00-
19:30 Analisis Konsumen ( STP ) 19    

5
Jumat
5-5-23

17:00-
19:30 Analisis Konsumen 2 ( Proporsi Nilai Pelanggan )

Jumat
5-5-23

17:00-
19:30 Analisis Konsumen 2 ( Proporsi Nilai Pelanggan ) 20    

6
Jumat

12-5-23
17:00-
19:30 Lean Model Canvas

Jumat
12-5-23

17:00-
19:30 Lean Model Canvas 18    

7
Jumat

19-5-23
17:00-
19:30 Analisis Pesaing

Jumat
19-5-23

17:00-
19:30 Analisis Pesaing 17    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Kewirausahaan 2 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV322 Kelas : KH201 Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat
9-6-23

17:00-
19:30 Perencanaan Pemasaran

Jumat
9-6-23

17:00-
19:30 Perencanaan Pemasaran 20    

9
Jumat

16-6-23
17:00-
19:30 Perencanaan SDM

Jumat
16-6-23

17:00-
19:30 Perencanaan SDM 18    

10
Jumat

23-6-23
17:00-
19:30 Perencanaan Keuangan

Jumat
23-6-23

17:00-
19:30 Perencanaan Keuangan 17    

11
Jumat

30-6-23
17:00-
19:30 Perencanaan Produksi

Jumat
30-6-23

17:00-
19:30 Perencanaan Produksi 20    

12
Jumat
7-7-23

17:00-
19:30 Prototype MVP

Jumat
7-7-23

17:00-
19:30 Prototype MVP 16    

13
Jumat

14-7-23
17:00-
19:30 Pemasaran Digital

Jumat
14-7-23

17:00-
19:30 Pemasaran Digital 19    

14
Jumat

21-7-23
17:00-
19:30 Pitch Deck

Jumat
21-7-23

17:00-
19:30 Pitch Deck 19    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 2 Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M. (5880)
Kode MK dan Seksi : UNV322 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. RIZAL FAUZI 20190101394 H H H H I H H H A H A H H H
2. VIVIANTI 20190102332 H I I H H A H H A H H A H H
3. M. DAVI YOGI PRATAMA 20190201097 H I I I H I H H I A H A A I
4. HARTATI SUKMA NINGRUM 20200101491 H H H H A H H H H H H H H H
5. FANUEL VANESA 20200101492 H H H H H H H H H H H H H H
6. RAJU ADAM 20200101498 H H H A H H H H I A H A H H
7. SHERLYANA 20200101552 H H H H H A I H H A H A H H
8. ROGERS MALAU 20200201033 H H H H H A H H H A H A H H
9. SUHARLISTIYONO 20200201069 H H H H H H H H H H H H H H
10. SYERLIANA DWI JAYANTI 20200201080 H H H H H H H H H H H H H H
11. ANGGUN RAHAYU 20200201081 H H H H H H H H H H A H A H
12. DYLAN IMANUEL HARTANTO 20200201082 H H H H H H H I H H H H H A
13. DEWI AHMIN PITAMIKO 20200201087 H H H H H H H H H H H A H H
14. BAHTIAR 20200201089 H H H H H H H H H H H H H H
15. ARIF SALBANI 20200201091 H H H A H H H H H H H H H H
16. ALVIN SAPUTRA LASE 20200202016 H H H H H H I I H A H H H H
17. CECEP MUHAIMIN 20200801341 I H H H H H I I H H H A H A
18. WAHYU JATI WIGUNA 20200801347 H A H H H H I H H A H H H A
19. RENDY JUWANTO 20200801357 H H H H H H H H H H H H H H
20. AHMAD NUR RIFAI 20200801461 H H H H H H I H A H H H H H
21. M. FAJAR SIDIK 20210401472 H H H H A A I H H H H H A H
22. ANDREAS KRISTIYANTO GUMAWAN 20220101543 H A H I H H H H H H A H A H
23. CHRISTINA ADELIA MEYKE COENDRAD 20220801446 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : UNV322 Kelas : KH201 Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
Matakuliah : Kewirausahaan 2  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 30 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20190101394 Rizal Fauzi 85,71 35,71 59,5 85 75 69,49 3,00 B
2 20190102332 Vivianti 78,57 60 34 85 75 63,56 2,30 C+
3 20190201097 M. Davi Yogi Pratama 78,57 41,43 17 70 0 31,1 0,00 E
4 20200101491 Hartati Sukma Ningrum 92,86 78,57 67 85 75 76,74 3,30 B+
5 20200101492 Fanuel Vanesa 100 98,57 84 90 100 93,06 4,00 A
6 20200101498 Raju Adam 78,57 45,71 51 85 75 67,23 2,70 B-
7 20200101552 Sherlyana 78,57 72,86 55,5 85 75 71,29 3,00 B
8 20200201033 Rogers Malau 78,57 84,29 59 85 80 74,99 3,30 B+
9 20200201069 Suharlistiyono 100 98,57 83,5 90 100 92,91 4,00 A

10 20200201080 Syerliana Dwi Jayanti 100 100 85 90 100 93,5 4,00 A
11 20200201081 Anggun Rahayu 85,71 98,57 67,5 85 100 85,68 4,00 A
12 20200201082 Dylan Imanuel Hartanto 92,86 98,57 84 90 100 92,34 4,00 A
13 20200201087 Dewi Ahmin Pitamiko 92,86 92,86 67 85 100 85,67 4,00 A
14 20200201089 Bahtiar 100 97,14 88 90 85 89,61 4,00 A
15 20200201091 Arif Salbani 92,86 95,71 78 90 100 90,26 4,00 A
16 20200202016 Alvin Saputra Lase 92,86 34,29 41,7 80 100 71,23 3,00 B
17 20200801341 Cecep Muhaimin 85,71 72,86 75,5 90 85 82,01 4,00 A
18 20200801347 Wahyu Jati Wiguna 78,57 97,14 67,5 85 100 84,82 4,00 A
19 20200801357 Rendy Juwanto 100 95,71 84,5 90 80 86,92 4,00 A
20 20200801461 Ahmad Nur Rifai 92,86 84,29 75,5 85 100 87,37 4,00 A
21 20210401472 M. Fajar Sidik 78,57 51,43 56 85 75 69,3 3,00 B
22 20220101543 Andreas Kristiyanto Gumawan 78,57 68,57 50,5 85 80 70,86 3,00 B
23 20220801446 Christina Adelia Meyke Coendrad 100 97,14 84,5 90 100 93,06 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
NIP. 199110117 NIP. 5880
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